

Rekapitulácia - naviac práce/menej práce k ZL č.1

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy občianskej vybavenosti v obci Prakovce

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce
 Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

ZL č.1

Kód	Zákazka	Zod			Naviac práce			Menej práce			Spolu ZoD a naviac/menej práce		
		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
32	Rekonštrukcia a modernizácia budovy občianskej vybavenosti v obci Prakovce	849 999,99	170 000,00	1 019 999,99	98 665,97	19 733,19	118 399,16	0,00	0,00	0,00	948 665,96	189 733,18	1 138 399,14
1	Blok A	547 432,26	109 486,45	656 918,71	98 665,97	19 733,19	118 399,16	0,00	0,00	0,00	646 098,23	129 219,65	775 317,88
D1	Stavobno - architektonické riešenie	385 193,35	77 038,67	462 232,02	86 657,16	17 331,43	103 988,59	0,00	0,00	0,00	471 850,51	94 370,11	566 220,62
D1.2	Zateplenie fasády	92 207,44	18 441,49	110 648,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92 207,44	18 441,49	110 648,93
D1.4	Zateplenie stropu posledného podlažia	25 991,63	5 198,33	31 189,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 991,63	5 198,33	31 189,96
D1.5	Zateplenie stropu pivnice	31 699,66	6 339,93	38 039,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 699,66	6 339,93	38 039,59
D1.6	Vnútorné úpravy	183 114,46	36 622,89	219 737,35	85 650,65	17 130,13	102 780,78	0,00	0,00	0,00	268 765,11	53 753,02	322 518,13
D1.7	Rampa	5 998,24	1 199,65	7 197,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 998,24	1 199,65	7 197,89
D1.8	Ostatné	46 181,92	9 236,38	55 418,30	1 006,51	201,30	1 207,81	0,00	0,00	0,00	47 188,43	9 437,69	56 626,12
C4.2	ZTI	34 833,06	6 966,61	41 799,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 833,06	6 966,61	41 799,67
C4.2.1	ZTI - rozvody	22 596,21	4 519,24	27 115,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 596,21	4 519,24	27 115,45
C4.2.2	ZTI - sanita	12 236,85	2 447,37	14 684,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 236,85	2 447,37	14 684,22
C5	ELI - Elektronizácia	99 295,30	19 859,06	119 154,36	12 008,81	2 401,76	14 410,57	0,00	0,00	0,00	111 304,11	22 260,82	133 564,93
C6	VZT - Vzduchotechnika	28 110,55	5 622,11	33 732,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 110,55	5 622,11	33 732,66
2	Blok B	302 567,73	60 513,55	363 081,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	302 567,73	60 513,53	363 081,26
D1	Stavobno - architektonické riešenie	221 933,73	44 386,75	266 320,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	221 933,73	44 386,74	266 320,47
D1.2	Zateplenie fasády	64 231,40	12 846,28	77 077,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64 231,40	12 846,28	77 077,68
D1.4	Zateplenie stropu posledného podlažia	9 560,90	1 912,18	11 473,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 560,90	1 912,18	11 473,08
C1.6	Vnútorné úpravy	121 029,87	24 205,97	145 235,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 029,87	24 205,97	145 235,84
C1.8	Ostatné	27 111,56	5 422,31	32 533,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 111,56	5 422,31	32 533,87
C4.2	ZTI	18 471,14	3 694,23	22 165,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 471,14	3 694,22	22 165,36
C4.2.1	ZTI - rozvody	12 756,42	2 551,28	15 307,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 756,42	2 551,28	15 307,70
C4.2.2	ZTI - sanita	5 714,72	1 142,94	6 857,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 714,72	1 142,94	6 857,66
C5	ELI - Elektronizácia	42 546,30	8 509,26	51 055,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 546,30	8 509,26	51 055,56
C6	VZT - Vzduchotechnika	19 616,56	3 923,31	23 539,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 616,56	3 923,31	23 539,87
Celkom		849 999,99	170 000,00	1 019 999,99	98 665,97	19 733,19	118 399,16	0,00	0,00	0,00	948 665,96	189 733,18	1 138 399,14

Cena celkom bez DPH naviac/menej práce

98 665,97



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy občianskej vybavenosti v obci Prakovce

Objekt: 1 - Blok A

Časť: D1 - Stavebno - architektonické riešenie

Podčasť: D1.6 - Vnútorne úpravy

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Miesto: Prakovce

Spracoval:

Dátum:

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena jednotková		Cena celkom	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV 55 838,82									
3 Zvislé a kompletne konštrukcie 9 578,37									
1	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	37,887	22,30	844,88			
2	342272104	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	308,604	28,30	8 733,49			
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26 079,28									
3	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	1 366,232	2,25	3 074,02			
3 328,190-1 366,232-740,216									
4	612465219	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Klíma stierka (Baumit KlímaSpachtel) hr. 3 mm	m2	1 366,232	7,39	10 096,45			
3 328,190-1 366,232-740,216									
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	555,834	4,64	2 579,07			
3 328,190-555,834									
6	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	1 411,090	7,03	9 919,96			
7	632477002	Liaty samonivelačný poter KNAUF oddelený od betónovej konštrukcie vrstvou špeciálnej fólie hr.30 mm	m2	58,290	7,03	409,78			
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 872,45									
8	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tenál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	68,545	19,25	1 319,49			

Naviac práce		Menej práce	
Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková
	22,30		22,30
	28,30		28,30
30 750,50		0,00	

Naviac práce		Menej práce	
Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena celkom
	2,25		2,25
	7,39		7,39
24 641,32		0,00	

Naviac práce		Menej práce	
Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena celkom
	4,64		4,64
	7,03		7,03
12 863,73		0,00	

Naviac práce		Menej práce	
Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena celkom
	7,03		7,03
	7,03		7,03
6 109,18		0,00	

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Naviac práce			Menej práce		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t "búranie dlažby" 584,30 - 215,40 = 368,90 m2	m2	215,400	1,67	359,72	368,900	1,67	616,06
10	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	23,000	0,53	12,19		0,53	0,00
11	968072465	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	47,342	17,12	810,50		17,12	0,00
12	978013141	Očistenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennoceментových v rozsahu do 30 %, -0,01000t 3 328,190-1 366,232-740,216	m2	1 366,232	0,70	956,36	1 221,742	0,70	855,22
13	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím "búranie dlažby" 368,90 m2 x 0,02 t/m2 = 7,378 t "búranie bet. podkladu" 584,3 m2 x 0,05 x 2,2 t/m3 = 64,273 t "očistenie omietok" 1 221,742 m2 x 0,01 t/m2 = 12,217 t spolu:	t	161,325	7,95	1 282,53	83,868 7,378 64,273 12,217 83,868	7,95	666,75
14	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie 83,868 x 2 = 167,736 t	t	1 129,278	5,57	6 290,08	167,736	5,57	934,29
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	161,325	10,20	1 645,52	83,868	10,20	855,45
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 83,868 x 5 = 419,340 t	t	806,627	0,32	258,12	419,340 419,340	0,32	134,19
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	161,325	8,02	1 293,83	83,868	8,02	672,62
18	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	161,325	0,90	145,19	83,868	0,90	75,48
19	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17,01), ostatné	t	161,325	15,49	2 498,92	83,868	15,49	1 299,12
99		Presun hmôt HSV				3 308,72			0,00
20	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	89,911	36,80	3 308,72		36,80	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				127 275,64			-5 759,81
713		Izolácie tepelnej				519,77			0,00
21	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	58,290	0,97	56,54		0,97	0,00
22	2837600140	EPS Neofloor 150 sivý penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	59,456	7,16	425,70		7,16	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Naviac práce		Menej práce			
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,090	34,43	37,53		34,43		34,43	0,00	
763 Konštrukcie - drevostavby						29 771,97	0,00				0,00	
24	763132110	SDK podhlad KNAUF D112, závesná dvojitrová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	1 337,020	20,68	27 649,57		20,68		20,68	0,00	
25	763132310	SDK podhlad KNAUF D112, závesná dvojitrová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	74,070	21,96	1 626,58		21,96		21,96	0,00	
26	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	17,727	27,97	495,82		27,97		27,97	0,00	
766 Konštrukcie stolárske						21 513,00	3 830,43				0,00	
27	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	31,000	65,60	2 033,60	11,000	65,60			65,60	0,00
28	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB (42+9)-(31+18)	ks	31,000	15,57	482,67	2,000	15,57			15,57	0,00
29	6116201710	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová vošina, povrch dyha M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	31,000	279,79	8 673,49	11,000	279,79			279,79	0,00
30	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	65,51	589,59		65,51			65,51	0,00
31	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	18,000	15,57	280,26		15,57			15,57	0,00
32	61162017.D12	Dvere vnútorné dvojkridlové, povrch dyha M10, plné, šírka 1800x1970	ks	1,000	671,89	671,89		671,89			671,89	0,00
33	61162017.D22	Dvere vnútorné dvojkridlové, povrch dyha M10, plné, šírka 1600x1970	ks	1,000	290,44	290,44		290,44			290,44	0,00
34	61162017.D18	Dvere vnútorné dvojkridlové, výplň sklo 2/3, povrch dyha M10, plné, šírka 1800x2100+970	ks	1,000	846,15	846,15		846,15			846,15	0,00
35	61162017.D7	Dvere vnútorné dvojkridlové, výplň sklo 2/3, povrch dyha M10, plné, šírka 1800x2100+970	ks	2,000	846,15	1 692,30		846,15			846,15	0,00
36	61162017.D24	Dvere vnútorné dvojkridlové plné, nadsvetlík výplň sklo, povrch dyha M10, plné, šírka 1700x2100+400	ks	2,000	1 275,04	2 550,08		1 275,04			1 275,04	0,00
37	61162017.D19	Dvere vnútorné dvojkridlové, povrch dyha M10, plné, šírka 1800x2200	ks	0,000	694,00	0,00		694,00			694,00	0,00
38	61162017.D23	Dvere vnútorné dvojkridlové, povrch dyha M10, plné, šírka 1350x2200	ks	0,000	957,00	0,00		957,00			957,00	0,00
39	61162017.D21	Dvere vnútorné dvojkridlové, povrch dyha M10, plné, šírka 1700x2100+1050	ks	2,000	1 681,65	3 363,30		1 681,65			1 681,65	0,00

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Naviac práce			Menej práce		
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,049	37,40	39,23		37,40	0,00		37,40	0,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 092,24			0,00			0,00
41	767136132	Montáž WC prepážok panelov s jednokrídlovými dverami	ks	6,000	48,41	290,46		48,41	0,00		48,41	0,00
42	553010.PC	WC prepážky z dverami	ks	6,000	415,33	2 491,98		415,33	0,00		415,33	0,00
43	wc	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,040	7 745,10	309,80		7 745,10	0,00		7 745,10	0,00
771		Podlahy z dlaždíc				6 101,00			0,00			0,00
44	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm, vrátane soklíkov	m2	215,400	16,14	3 476,56		16,14	0,00		16,14	0,00
45	5978651530	TAURUS PORFYR dlaždice, rozmer 298x298x9 mm, farba A1 S Karpat	m2	258,480	9,38	2 424,54		9,38	0,00		9,38	0,00
46	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	9,465	21,12	199,90		21,12	0,00		21,12	0,00
775		Podlahy výšové a parketové				0,00			0,00			0,00
47	775511800	Demontáž lepených drevených podláh výšových, mozaikových, parketových, vrátane list-0,0150t	m2	0,000	14,27	0,00		14,27	0,00		14,27	0,00
48	775530050	Montáž podláh z viacvrstvých drevených lamiel, lepením	m2	0,000	22,06	0,00		22,06	0,00		22,06	0,00
49	6119803100	Veľkoplášňové parkety KAHRS Breza Glasgow 2200x202x22 mm	m2	0,000	65,00	0,00		65,00	0,00		65,00	0,00
50	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	0,000	0,71	0,00		0,71	0,00		0,71	0,00
51	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm MIRELON	m2	0,000	0,44	0,00		0,44	0,00		0,44	0,00
52	998775102	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	37,79	0,00		37,79	0,00		37,79	0,00
776		Podlahy povlakové				32 589,83			0,00			0,00
53	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 195,690	2,97	3 551,20		2,97	0,00		2,97	0,00
54	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	1 195,690	9,47	11 323,18		9,47	0,00		9,47	0,00
55	2843105020	Prírodné linoleum Veneto XF2 - 3,2mm; trieda záťaž 34/43	m2	1 219,604	14,47	17 647,67		14,47	0,00		14,47	0,00
56	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,860	17,56	67,78		17,56	0,00		17,56	0,00
781		Obklady				10 290,17			-10 162,28			0,00
57	781445067	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáček kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	256,240	22,87	5 860,21		22,87	-5 860,21		22,87	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	5976582000	Obkladačky keramicke glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m ²	261,365	16,46	4 302,07
59	998781101	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 6 m	t	7,125	17,95	127,89

784 Maľby

60	784430012	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jernozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m ²	3 486,168	2,68	9 342,93
51	784430050	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jernozrnný podklad výšky do 3,80 m	m ²	3 486,168	2,85	9 935,58
52	784430952	Oprava, maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jernozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m ²	1 255,837	3,28	4 119,15

1.PP = 415,76 m²1.NP = 315,97 m²2.NP = 573,12 m²3.NP = 541,15 m²

spolu:

"tender" - 1255,837 m²

spolu celkom

23 397,66**572,04**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,68	2,68
	2,85	2,85
	3,28	3,28
174,403		572,04
415,760		
315,970		
573,120		
541,150		
1 430,240		
-1 255,837		
174,403		

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,68	2,68
	2,85	2,85
	3,28	3,28
174,403		572,04
415,760		
315,970		
573,120		
541,150		
1 430,240		
-1 255,837		
174,403		

NP**Naviac práce - nové položky**

NP	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t "Búranie bet. podkladu" - 584,3 m ² x 0,05 m = 29,215 m ³	m ³			
NP	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks			
NP	553310009100.D8	Zárubňa oceleová CgH švxhr 1000x1970x160 mm L - dvere D8	ks			
NP	553310007800.D9	Zárubňa oceleová CgH švxhr 900x1970x100 mm P - dvere D9	ks			
NP	553310007700.D9	Zárubňa oceleová CgH švxhr 900x1970x100 mm L - dvere D9	ks			
NP	553310008800.D1	Zárubňa oceleová CgH švxhr 800x1970x100 mm P - dvere D10	ks			
NP	553310008700.D1	Zárubňa oceleová CgH švxhr 800x1970x160 mm L - dvere D10	ks			
NP	553310007600.D1	Zárubňa oceleová CgH švxhr 800x1970x100 mm P - dvere D10	ks			
NP	553310007500.D1	Zárubňa oceleová CgH švxhr 800x1970x100 mm L - dvere D10	ks			

60 659,96

29,215	102,66	2 999,21	102,66		
29,215					
42,000	53,78	2 258,76	53,78		0,00
3,000	55,13	165,39	55,13		0,00
9,000	39,33	353,97	39,33		0,00
9,000	39,33	353,97	39,33		0,00
2,000	51,10	102,20	51,10		0,00
6,000	51,10	306,60	51,10		0,00
1,000	38,15	38,15	38,15		0,00
1,000	38,15	38,15	38,15		0,00

Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-261,37	16,46	-4 302,07
	17,95	0,00

Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	16,46	0,00
	17,95	0,00

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	M.J	Naviac práce		Menej práce		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková
NP 1	553310008400.D1	Zárubňa oceľová CgH švxvhr 600x1970x160 mm P - dvere D11	ks		49,09	98,18	49,09	0,00
NP 1	553310008300.D1	Zárubňa oceľová CgH švxvhr 600x1970x160 mm L - dvere D11	ks		49,09	98,18	49,09	0,00
NP 1	553310007100.D1	Zárubňa oceľová CgH švxvhr 600x1970x100 mm L - dvere D11	ks		37,14	74,28	37,14	0,00
NP D20	553310010306.S.	Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, švxvhr 800x1970x170 mm, ľavá - dvere D20	ks		153,00	153,00	153,00	0,00
NP D20, D13, D25	553310010308.S.	Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, švxvhr 800x1970x170 mm, pravá - dvere D20, D13, D25	ks		153,00	459,00	153,00	0,00
NP D14	553310010316.S.	Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, švxvhr 900x1970x170 mm, pravá - dvere D14	ks		153,00	153,00	153,00	0,00
NP	766701121.S	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové	ks		81,05	567,35	81,05	0,00
NP	661810000500	Zárubňa vnútorná rámová, dvojkrídlové dvere 1600-1800 mm, výška 2500-3150 mm "D18, D7, D24, D21" 1+2+2+2	ks		335,02	2 345,14	335,02	0,00
NP	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks		77,71	155,42	77,71	0,00
NP	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, dvojkrídlové dvere 1600-1800 mm, výška 1970-3150 mm "D12, D22" 1+1	ks		129,35	258,70	129,35	0,00
NP	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2		2,21	7 355,30	2,21	0,00
NP	632451626.1S	Oprava poteru hrúbka 30mm	m2		29,33	8 799,00	29,33	0,00
NP	775591900.1S	Brúsenie podkladu/ príprave pred nivelizáciou	m2		2,24	3 160,84	2,24	0,00
NP	777630100.1S	Uzavretie poteru a parkiet polyuretánovým náterom	m2		7,48	10 554,95	7,48	0,00
NP	776420011.1S	Lepenie a dodávka podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m		9,78	7 248,94	9,78	0,00
NP	6324502859.1S	Prípratok za nivelačnú hmotu so sklenným vláknom	m2		3,00	2 400,00	3,00	0,00
57	781445067.S	Montáž obkladov vnútr. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2		22,87	5 860,21	22,87	0,00
58	5976582000.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2		16,46	4 302,07	16,46	0,00

Celkom

183 114,46

85 650,65

0,00



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy občianskej vybavenosti v obci Prakovce

Objekt: 1 - Blok A

Časť: D1 - Stavebno - architektonické riešenie

Podčasť: D1.8 - Ostatné

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Miesto: Prakovce

Spracoval:

Dátum:

ZoD

ZL č.1

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Naviac práce		Menej práce	
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom
HSV							39 851,79	0,00	0,00	0,00
1 Práce a dodávky HSV							4 381,42	0,00	0,00	0,00
1 Zemné práce										
1	130901122	Búranie konštrukcii z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	20,732	188,19	3 901,56				
2	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,412	24,72	479,86				
2 Zakladanie							467,22	0,00	0,00	0,00
3	271583011	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recykliátu betónového fr.8-32 mm	m3	1,171	47,96	56,16				
4	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,545	95,71	52,16				
5	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,043	2 159,14	92,84				
6	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	3,007	88,48	266,06				
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							2 022,47	0,00	0,00	0,00
7	311271323	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m2	33,226	60,87	2 022,47				
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							8 921,44	0,00	0,00	0,00
8	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	740,216	2,25	1 665,49				
9	612465219	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Klima stierka (Baumit KlimaSpachtel) hr. 3 mm	m2	740,216	7,39	5 470,20				

ZoD

ZL č.1

Naviac práce

Menej práce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
10	622463273	Sanácia betónových konštrukcií Weber - Terranova, vyrovnávacia malta na jemné opravy, weber.rep vyspravka J, hr. 30 mm	m2	39,325	45,41	1 785,75

19 313,99

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	216904112	Očistenie ploch tlakovou vodou L akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	m2	1 360,169	5,08	6 909,66
12	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	39,325	24,20	951,67
13	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 394,030	1,67	2 328,03
14	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 394,030	0,95	1 324,33
15	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 394,030	1,09	1 519,49
16	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	6,555	72,61	475,96
17	966032911	Odsekanie ríms podokenných alebo nadokenných predsađených nad lície muríva, -0,02000t	m	40,289	2,04	82,19
18	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	740,216	0,70	518,15
19	978015341	Otlčenie omietok vonkajších priečeli zložitejších, s vyskriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	1 360,169	0,88	1 196,95
20	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	48,197	7,95	383,17
21	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	337,376	5,57	1 879,18
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,197	10,20	491,61
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,983	0,32	77,11
24	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	48,197	8,02	386,54
25	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,197	0,90	43,38
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diazdice (17 01), ostatné	t	48,197	15,49	746,57

Presun hmôt HSV

4 745,25

0,00

0,00

99

ZoD

ZL č.1

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	128,947	36,80	4 745,25
PSV						6 330,13
Práce a dodávky PSV						132,57
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				
28	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	33,226	3,92	130,25
29	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,073	31,78	2,32

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
30	7673303.1	Montáž plochej striešky od steny nad vchodové dvere	ks	0,000	13,47	0,00
31	2838003170	Strieška z akrylátu 4mm, 180x95cm bezfarebná, č.M170910	ks	0,000	280,00	0,00
32	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	46,89	0,00

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
784		Maľby				6 197,56
33	784430012	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jernozrnný podklad na schodiskú výšky do 3,80 m	m2	1 120,715	2,68	3 003,52
34	784430050	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jernozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 120,715	2,85	3 194,04

ZoD

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
162501102		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m			4,19	

NP

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NP	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 "anglický dvorec" 19,412 m3	m3			

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NP	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3			

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NP	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3			

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NP	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t			

Celkom

46 181,92

Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	36,80	0,00
	3,92	0,00
	31,78	0,00
		0,00
		0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	13,47	0,00
	280,00	0,00
	46,89	0,00
		0,00
		0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,68	0,00
	2,85	0,00
		0,00
		0,00

81,34

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19,412	4,19	81,34

925,17

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19,412	12,96	251,58
29,215		

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
97,060	0,52	50,47

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19,412	0,90	17,47

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31,059	19,50	605,65

Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	36,80	0,00
		0,00
		0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	13,47	0,00
	280,00	0,00
	46,89	0,00
		0,00
		0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,68	0,00
	2,85	0,00
		0,00
		0,00

0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	4,19	0,00

0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	12,96	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	0,52	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	0,90	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	19,50	0,00

1 006,51

EUROBAU s. r. o.
 Werferova 1/2-3700
 040 11 Košice
 IČO: 45 738 479
 IČ DPH: SK 2023573794

EUROBAU
 Budujeme vaše predstavy

EUROBAU s. r. o.
 Werferova 1/2-3700
 040 11 Košice
 IČO: 45 738 479
 IČ DPH: SK 2023573794

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy občianskej vybavenosti v obci Prakovce

Objekt: 1 - Blok A

Časť: D4.2 - ZTI

Podčasť: D4.2.1 - ZTI - rozvody

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Miesto: Prakovce

Spracoval:

Dátum:

ZoD ZL č.1

Menej práce

Naviac práce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD		Menej práce	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom

HSV Práce a dodávky HSV 811,04

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie		811,04		0,00	
1	974031153	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	196,650	3,17	0,00	0,00
2	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	4,556	22,22	0,00	0,00
3	979081111.1	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	4,556	12,74	0,00	0,00
4	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,540	8,02	0,00	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 21 479,64

713		Izolácie tepelné		1 072,08		0,00	
5	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	244,950	3,06	0,00	0,00
6	2837741542	Izolácia potrubia z PE D 22 x 20 izolácia-trubica	m	148,350	1,13	0,00	0,00
7	2837741403	Izolácia potrubia z ACe D 6x22 izolácia-trubica	m	20,700	1,10	0,00	0,00
8	2837741168.1	Izolácia potrubia z ACe 13x22 izolácia-trubica	m	20,700	1,97	0,00	0,00
9	2837741555	Izolácia potrubia z PE D 28 x 20 izolácia-trubica	m	55,200	1,33	0,00	0,00
10	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,542	1,30	0,00	0,00
11	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	10,542	0,40	0,00	0,00

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 926,54

12	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	10,350	19,00	0,00	0,00
----	-----------	---	---	--------	-------	------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	721171205.1	Spojovacie tvarovky z PVC nad vymedzené množstvo (% z ceny potrubia)	%	8,642	5,72	49,43
14	721171205.2	Priplatok na zabezpečenie odhlučnenia potrubia vedeného pod stropom	sub	0,690	31,85	21,98
15	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	41,400	0,43	17,80
16	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	13,800	1,14	15,73
17	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	34,500	8,08	278,76
18	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	6,900	9,19	63,41
19	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	1,380	10,58	14,60
20	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	20,700	2,69	55,68
21	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	8,280	2,98	24,67
22	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	20,700	4,41	91,29
23	721274110.1	Sada odtokových lievika DN 32	ks	2,760	27,47	75,82
24	721290822	Vnútrostav, premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,115	67,49	7,76
25	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,642	1,00	8,64
26	998721292	Vnútroš. kanalizácia, prípi za presun nad vymeďz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	8,642	0,50	4,32

Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5,72	0,00
	31,85	0,00
	0,43	0,00
	1,14	0,00
	8,08	0,00
	9,19	0,00
	10,58	0,00
	2,69	0,00
	2,98	0,00
	4,41	0,00
	27,47	0,00
	67,49	0,00
	1,00	0,00
	0,50	0,00

Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5,72	0,00
	31,85	0,00
	0,43	0,00
	1,14	0,00
	8,08	0,00
	9,19	0,00
	10,58	0,00
	2,69	0,00
	2,98	0,00
	4,41	0,00
	27,47	0,00
	67,49	0,00
	1,00	0,00
	0,50	0,00

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	210230132	Kohútik manometrový, skúšobný	ks	3,000	10,69	32,07
28	4223358000	Kohútik tlakomerový obyčajný	ks	3,000	15,49	46,47
29	4227783300	Prípojka tlakomerová G 1/2"	ks	3,000	3,29	9,87
30	230330201	Manometre do rozvodu D 60	ks	3,000	3,22	9,66
31	4849120200	Manometer 0-10bar G1/4" spodný	ks	3,000	7,26	21,78
32	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	172,500	2,40	414,00
33	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	3,000	22,16	66,48
34	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	3,000	11,87	35,61
35	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	148,350	14,14	2 097,67

6 382,30

0,00

0,00

Naviac práce			Menej práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	18,59	0,00		18,59	0,00
	7,81	0,00		7,81	0,00
	13,86	0,00		13,86	0,00
	7,81	0,00		7,81	0,00
	72,42	0,00		72,42	0,00
	1,68	0,00		1,68	0,00
	3,96	0,00		3,96	0,00
	7,75	0,00		7,75	0,00
	3,96	0,00		3,96	0,00
	42,13	0,00		42,13	0,00
	3,78	0,00		3,78	0,00
	1,50	0,00		1,50	0,00
	1,09	0,00		1,09	0,00
	67,49	0,00		67,49	0,00
	0,70	0,00		0,70	0,00
	0,50	0,00		0,50	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	722171313	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm	m	55,200	18,59	1 026,17
37	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	50,000	7,81	390,50
38	2861122021	Rozvody vody z PE viacvrstvové - nástienka, jednoduchá, d 20-12"	ks	50,000	13,86	693,00
39	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	7,000	7,81	54,67
40	2861121979	Rozvody vody z PE viacvrstvové - prechod s VZ d 26 - 3/4"	ks	7,000	72,42	506,94
41	722190402.1	Ostatné spojovacie a kotviace tvarovky (% z ceny potrubia)	%	62,036	1,68	104,22
42	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	7,000	3,96	27,72
43	5511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4", FF niklovaná mosadz	ks	7,000	7,75	54,25
44	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	3,000	3,96	11,88
45	4849210155	Poistný ventil pre studenú vodu, 3/4" so spätnou klapkou	ks	3,000	42,13	126,39
46	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, pňiaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	7,000	3,78	26,46
47	722290225r	Tlaková skúška vodovodného potrubia plastového do D 32	m	203,550	1,50	305,33
48	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	203,550	1,09	221,87
49	722290822	Vnútrostav, premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,368	67,49	24,84
50	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	62,036	0,70	43,43
51	998722292	Vodovod, prípi. za presun nad vymezd. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	62,036	0,50	31,02

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

34,93

52	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb	3,000	11,60	34,80
53	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,348	0,30	0,10
54	998725292	Zariadenie predmety, prípi. za presun nad vymezd. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,348	0,10	0,03

732**Ústredné kúrenie - strojoivne**

12 171,06

55	732460005	Montáž tepelného čerpadla pre ohrev TUV (vzduch-voda)	ks	3,000	3 351,75	10 055,25
56	4290018319.1	Tepelné čerpadlo na ohrev TUV 120 litr., vnút.jednotka, vonkajšia jednotka	ks	3,000	547,26	1 641,78
57	4290018319.2	Tepelné čerpadlo na ohrev TUV 150 litr., vnút.jednotka, vonkajšia jednotka	ks	0,000	547,26	0,00

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	119,853	1,10	131,84
59	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	119,853	0,45	53,93
60	HZS000114	Uvedenie TČ do prevádzky, odskúšanie	sub	0,690	20,70	14,28
61	HZS000114r	Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie	sub	0,690	397,07	273,98

733**Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie**

892,73						
62	733151000.1	Potrubie CU primárneho média - chladiivo	m	20,700	21,12	437,18
63	733151003.1	Potrubie CU primárneho média - plyn	m	20,700	21,12	437,18
64	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	8,744	1,50	13,12
65	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	8,744	0,60	5,25

HZS**Hodinové zúčtovacie sadzby**

305,53						
66	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,700	13,24	274,07
67	HZS000112r	Vyspravenie rýhy v podlahe po osadení kanal.potrubia - do pôvodného stavu	sub	0,690	45,60	31,46

Celkom**22 596,21****0,00****0,00****Naviac práce****Menej práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	1,10	0,00		1,10	0,00
	0,45	0,00		0,45	0,00
	20,70	0,00		20,70	0,00
	397,07	0,00		397,07	0,00

0,00**0,00**

	21,12	0,00		21,12	0,00
	21,12	0,00		21,12	0,00
	1,50	0,00		1,50	0,00
	0,60	0,00		0,60	0,00

0,00**0,00**

	13,24	0,00		13,24	0,00
	45,60	0,00		45,60	0,00



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy občianskej vybavenosti v obci Prakovce

Objekt: 1 - Blok A

Časť: D5 - ELI - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Miesto: Prakovce

Spracoval:

Dátum:

ZoD

ZL č.1

Š.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

99 295,30

D1 Elektomontáže

60 995,08

1	MV	Murárske výpomoci	%	50,000	2,90	145,00
2	PD	Presun dodávok	%	50,000	2,90	145,00
3	Pol1	Kábel silový CYKY-J 5x25mm ²	m	82,800	3,97	328,72
4	Pol10	Vodič CY 6mm ² ZŽ	m	662,400	0,77	510,05
5	Pol11	Trubka FXP 16	m	3 726,000	1,18	4 396,68
6	Pol12	Zásuvka 230V	ks	214,000	4,94	1 057,16
7	Pol13	Zásuvková skrinka	ks	8,000	19,36	154,88
8	Pol14	Vývod pre napojenie zariadení	ks	2,000	4,84	9,68
9	Pol15	Svietidlo LED panel lineárne min IPx0	ks	138,000	19,36	2 671,68
10	Pol16	Svietidlo LED stropné min IPx0	ks	102,000	19,36	1 974,72
11	Pol17	Svietidlo LED nástenné min IPx0	ks	9,000	19,36	174,24
12	Pol18	Svietidlo LED stropné min IPx3	ks	1,000	19,36	19,36
13	Pol19	Svietidlo LED nástenné min IPx3	ks	2,000	19,36	38,72
14	Pol2	Kábel silový CYKY-J 5x16mm ²	m	144,900	3,39	491,21
15	Pol20	Spínač zapustený rad. 1	ks	50,000	4,36	218,00
16	Pol21	Prepínač zapustený rad. 5	ks	41,000	4,45	182,45
17	Pol22	Prepínač zapustený rad. 6	ks	17,000	4,36	74,12
18	Pol23	Tlačidlo zapustené	ks	17,000	4,55	77,35
19	Pol24	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	6,000	18,42	110,52
20	Pol25	svietidlo nůdzové	ks	43,000	19,36	832,48
21	Pol26	Rozvádzač Rx	ks	3,000	248,76	746,28
22	Pol27	Rozvádzač R-NP	ks	3,000	223,88	671,64

Naviac práce

2 880,94

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39,000	4,94	192,66
	19,36	0,00
	4,84	0,00
3,000	19,36	58,08
4,000	19,36	77,44
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	3,39	0,00
	4,36	0,00
	4,45	0,00
	4,36	0,00
	4,55	0,00
	18,42	0,00
	19,36	0,00
	248,76	0,00
	223,88	0,00

2 738,14

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	3,97	0,00
	0,77	0,00
	1,18	0,00
	4,94	192,66
	19,36	0,00
	4,84	0,00
	19,36	58,08
	19,36	77,44
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	3,39	0,00
	4,36	0,00
	4,45	0,00
	4,36	0,00
	4,55	0,00
	18,42	0,00
	19,36	0,00
	248,76	0,00
	223,88	0,00

Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	3,97	0,00
	0,77	0,00
	1,18	0,00
	4,94	0,00
	19,36	0,00
	4,84	0,00
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	19,36	0,00
	3,39	0,00
	4,36	0,00
	4,45	0,00
	4,36	0,00
	4,55	0,00
	18,42	0,00
	19,36	0,00
	248,76	0,00
	223,88	0,00

ZOD

ZL č.1

č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			Menej práce			Naviac práce		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	Pol3	Kábel silový CYKY-J 5x6mm2	m	55,200	2,42	133,58		2,42	0,00		2,42	0,00
24	Pol4	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	82,800	2,03	168,08		2,03	0,00		2,03	0,00
25	Pol5	Kábel silový CYKY-J 5x2,5mm2	m	41,400	1,69	69,97		1,69	0,00		1,69	0,00
26	Pol6	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	2 898,000	1,21	3 506,58		1,21	359,37		1,21	0,00
27	Pol7	Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm2	m	2 622,000	1,02	2 674,44		1,02	658,92		1,02	0,00
28	Pol8	Kábel silový NHHH-J 3x1,5mm2	m	662,400	0,97	642,53		0,97	0,00		0,97	0,00
29	Pol9	Kábel silový NHHH-J 3x1,5mm2	m	966,000	1,02	985,32		1,02	0,00		1,02	0,00
30	Pol51	Kábel silový CYKY-J 5x25mm2	m	82,800	18,11	1 499,51		18,11	0,00		18,11	0,00
31	Pol52	Kábel silový CYKY-J 5x16mm2	m	144,900	10,98	1 591,00		10,98	0,00		10,98	0,00
32	Pol53	Kábel silový CYKY-J 5x6mm2	m	55,200	4,25	234,60		4,25	0,00		4,25	0,00
33	Pol54	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	82,800	2,88	238,46		2,88	0,00		2,88	0,00
34	Pol55	Kábel silový CYKY-J 5x2,5mm2	m	41,400	1,82	75,35		1,82	0,00		1,82	0,00
35	Pol56	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	2 898,000	1,05	3 042,90		1,05	311,85		1,05	0,00
36	Pol57	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	2 822,000	0,66	1 730,52		0,66	426,36		0,66	0,00
37	Pol58	Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm2	m	662,400	0,48	317,95		0,48	0,00		0,48	0,00
38	Pol59	Kábel silový NHHH-J 3x1,5mm2	m	966,000	0,73	705,18		0,73	0,00		0,73	0,00
39	Pol60	Kábel silový NHHH-J 3x1,5mm2	m	662,400	0,84	556,42		0,84	0,00		0,84	0,00
40	Pol61	Vodič CY 6mm2 ZŽ	m	3 726,000	0,32	1 192,32		0,32	0,00		0,32	0,00
41	Pol62	Trubka FXP 16	ks	214,000	7,57	1 619,98		7,57	295,23		7,57	0,00
42	Pol63	Zásuvková skrinka	ks	8,000	77,45	619,60		77,45	0,00		77,45	0,00
43	Pol64	Vývod pre napojenie zariadení	ks	2,000	9,68	19,36		9,68	0,00		9,68	0,00
44	Pol65	Svietidlo LED panel lineárne min IPx0	ks	138,000	67,77	9 352,26		67,77	203,31		67,77	0,00
45	Pol66	Svietidlo LED stropné min IPx0	ks	102,000	38,73	3 950,46		38,73	154,92		38,73	0,00
46	Pol67	Svietidlo LED nástenné min IPx0	ks	9,000	38,73	348,57		38,73	0,00		38,73	0,00
47	Pol68	Svietidlo LED stropné min IPx3	ks	1,000	48,41	48,41		48,41	0,00		48,41	0,00
48	Pol69	Svietidlo LED nástenné min IPx3	ks	2,000	48,41	96,82		48,41	0,00		48,41	0,00
49	Pol70	Spínač zapustený rad. 1	ks	50,000	4,28	214,00		4,28	0,00		4,28	0,00
50	Pol71	Prepínač zapustený rad. 5	ks	41,000	5,94	243,54		5,94	0,00		5,94	0,00
51	Pol72	Prepínač zapustený rad. 6	ks	17,000	5,01	85,17		5,01	0,00		5,01	0,00
52	Pol73	Tlačidlo zapustené	ks	17,000	6,15	104,55		6,15	0,00		6,15	0,00
53	Pol74	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	6,000	14,52	87,12		14,52	0,00		14,52	0,00
54	Pol75	svietidlo nádvžové	ks	43,000	43,57	1 873,51		43,57	0,00		43,57	0,00
55	Pol76	Rozvádzač Rx	ks	3,000	696,52	2 089,56		696,52	0,00		696,52	0,00
56	Pol77	Rozvádzač R-NP	ks	3,000	1 910,44	5 731,32		1 910,44	0,00		1 910,44	0,00
57	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	5,81	116,20		5,81	0,00		5,81	0,00

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D2 Bleskozvod 6 111,35						
58	MV	Murárske výpomoci	%	30,000	2,90	87,00
59	PD	Presun dodávok	%	30,000	2,90	87,00
60	Pol28	Podpera vedenia HR PV	ks	290,000	2,58	748,20
61	Pol29	Okapová svorka HR SO	ks	41,000	2,58	105,78
62	Pol30	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	200,100	6,29	1 258,63
63	Pol31	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	ks	41,000	4,26	174,66
64	Pol32	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	110,000	2,58	283,80
65	Pol33	Skúšobná svorka HR SZ	ks	12,000	2,58	30,96
66	Pol34	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	23,000	2,58	59,34
67	Pol35	Uzemňovacia tyč HR ZT2	ks	35,000	9,20	322,00
68	Pol36	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	21,000	2,58	54,18
69	Pol37	Spojovacia svorka HR SS	ks	83,000	2,58	214,14
70	Pol38	Inštalčná krabica KO 125	ks	12,000	3,72	44,64
71	Pol39	Trubka netriestivá samozhášavá FXP	m	172,500	1,36	234,60
72	Pol78	Podpera vedenia HR PV	ks	290,000	1,45	420,50
73	Pol79	Okapová svorka HR SO	ks	41,000	1,45	59,45
74	Pol80	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	200,100	2,74	548,27
75	Pol81	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	ks	41,000	2,74	112,34
76	Pol82	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	110,000	0,90	99,00
77	Pol83	Skúšobná svorka HR SZ	ks	12,000	1,50	18,00
78	Pol84	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	23,000	1,31	30,13
79	Pol85	Uzemňovacia tyč HR ZT2	ks	35,000	19,96	698,60
80	Pol86	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	21,000	0,97	20,37
81	Pol87	Spojovacia svorka HR SS	ks	83,000	0,50	41,50
82	Pol88	Inštalčná krabica KO 125	ks	12,000	3,83	45,96
83	Pol89	Trubka netriestivá samozhášavá FXP	m	172,500	0,80	138,00
84	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	30,000	5,81	174,30

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D3 Slaboprúd 7 506,71						
85	MV	Murárske výpomoci	%	35,000	2,90	101,50
86	PD	Presun dodávok	%	25,000	2,90	72,50
87	Pol40	Skriňa RACK s príslušenstvom	kus	1,000	290,45	290,45
88	Pol41	Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45	kus	42,000	8,23	345,66

Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	6,29	0,00
	4,26	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	9,20	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	3,72	0,00
	1,36	0,00
	1,45	0,00
	1,45	0,00
	2,74	0,00
	2,74	0,00
	0,90	0,00
	1,50	0,00
	1,31	0,00
	19,96	0,00
	0,97	0,00
	0,50	0,00
	3,83	0,00
	0,80	0,00
	5,81	0,00
		0,00

Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	6,29	0,00
	4,26	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	9,20	0,00
	2,58	0,00
	2,58	0,00
	3,72	0,00
	1,36	0,00
	1,45	0,00
	1,45	0,00
	2,74	0,00
	2,74	0,00
	0,90	0,00
	1,50	0,00
	1,31	0,00
	19,96	0,00
	0,97	0,00
	0,50	0,00
	3,83	0,00
	0,80	0,00
	5,81	0,00
		0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	290,45	0,00
5,000	8,23	41,15
		142,80
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	290,45	0,00
	8,23	0,00
		0,00

ZOD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
89	Pol42	Kábel UTP 4x2x0,5 cat 5E	m	3 588,000	0,97	3 480,36
90	Pol90	Skrňa RACK s príslušenstvom	s	1,000	968,16	968,16
91	Pol91	Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xR/45	s	42,000	20,33	853,86
92	Pol92	Kábel UTP 4x2x0,5 cat 5E	m	3 588,000	0,34	1 219,92
93	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	5,81	174,30

D4

HSP						
94	MV	Murárske výpomoci	%	30,000	2,90	87,00
95	PD	Presun dodávok	%	25,000	2,90	72,50
96	Pol43	Ústredňa HSP	kus	1,000	484,08	484,08
97	Pol44	Reproduktor PR	kus	72,000	19,36	1 393,92
98	Pol45	Kábel silový CHKE-R 3x1,5mm ²	m	1 518,000	1,45	2 201,10
99	Pol93	Ústredňa HSP	s	1,000	4 840,78	4 840,78
100	Pol94	Reproduktor PR	s	72,000	53,25	3 834,00
101	Pol95	Kábel silový CHKE-R 3x1,5mm ²	m	1 518,000	2,71	4 113,78
102	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	5,81	174,30

17 201,46**D5**

Ostatné						
103	Pol46	Revízia zariadenia	hod	55,200	29,04	1 603,01
104	Pol47	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	82,800	24,20	2 003,76
105	Pol48	Prepojenie inštalácie	hod	38,640	24,20	935,09
106	Pol49	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	110,400	19,36	2 137,34
107	Pol50	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	33,120	24,20	801,50

7 480,70**NP**

Naviac práce - nové položky						
NP	Pol51	Frézovanie rýh v murive tehlovom max. 3x3cm	m			
NP	Pol52	Montáž krabice inštaláčnej	ks			
NP	Pol96	Krabica inštaláčná	ks			
NP	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m			
NP	KTR000002670	Rúrka pevná Isofix-EL-F 20mm 18,3mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom	m			
NP	KTR000000753	Spojka rúrky Ø220 KB 20mm PVC svetlosivá	ks			
NP	KTR000000129	Prichytka rúrky CL 20 20mm PVC svetlosivá	ks			
NP	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m			

Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	0,97	0,00
5,000	968,16	0,00
	20,33	101,65
	0,34	0,00
	5,81	0,00

Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	0,97	0,00
	968,16	0,00
	20,33	0,00
	0,34	0,00
	5,81	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,90	0,00
	2,90	0,00
	484,08	0,00
	19,36	0,00
	1,45	0,00
	4 840,78	0,00
	53,25	0,00
	2,71	0,00
	5,81	0,00

0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	29,04	0,00
	24,20	0,00
	24,20	0,00
	19,36	0,00
	24,20	0,00

0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 615,000	2,26	3 649,90
221,000	3,39	749,19
221,000	0,44	97,24
402,000	1,57	631,14
402,000	0,50	201,00
200,000	0,28	56,00
300,000	0,20	60,00
102,000	1,67	170,34

9 127,87

ZoD

ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Naviac práce			Menej práce		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NP	KTR0000002671	Rúrka pevná Isofix-EL-F 25mm 22.6mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom	m		0,68	69,36			0,00
NP	KTR000000133	Príchytky rúrky CL 25 25mm PVC svetlosivá	ks		0,24	48,00			0,00
NP	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m		1,82	92,82			0,00
NP	KTR0000002672	Rúrka pevná Isofix-EL-F 32mm 29.5mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom	m		0,98	49,98			0,00
NP	KTR000000130	Príchytky rúrky CL 32 32mm PVC svetlosivá	ks		0,37	37,00			0,00
NP	221521963.S	Montáž kábelového zväzu PVC na stenu	m		24,28	388,48			0,00
NP	KZL0000000408	Zväz kábelový EKD 80X40 HC 80x40mm 2m PVC biely	m		7,96	127,36			0,00
NP	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m		0,59	29,50			0,00
NP	220261622.S	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru v tehlovom murive D 8 mm	ks		2,46	246,00			0,00
NP	KTR000001141	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	ks		0,92	92,00			0,00
NP	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks		1,31	969,40			0,00
NP	EHM0000000314	Hmoždinka naliakacia NP-08Z060 8x60mm	ks		0,24	177,60			0,00
NP	Pol20	Spínač rad. 1	ks		4,36	34,88			0,00
NP	Pol21	Prepínač rad. 5	ks		4,45	75,65			0,00
NP	Pol22	Prepínač rad. 6	ks		4,36	13,08			0,00
NP	Pol23	Tlačidlo	ks		4,55	22,75			0,00
NP	Pol70	Spínač rad. 1	ks		4,28	34,24			0,00
NP	Pol71	Prepínač rad. 5	ks		5,94	100,98			0,00
NP	Pol72	Prepínač rad. 6	ks		5,01	15,03			0,00
NP	Pol73	Tlačidlo	ks		6,15	30,75			0,00
NP	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks		10,59	741,30			0,00
NP	EKR0000000060	Krabcica rozbočovacia 2000342 A11 85x85x40mm bez vývodiek sivá	ks		1,67	116,90			0,00

Celkom

99 295,30

12 008,81

0,00

